
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

  

 
Vācijas vēstures šūpulis - Erfurte un Veimāra pavasara ziedonī 

Tiešais lidojums Rīga - Erfurte - Rīga* 
01.05.2025 Rīga 07:40 - 08:35 Erfurte 
05.05.2025 Erfurte 00:20 - 03:15 Rīga 
* Lidojumu izpilda aviokompānija airBaltic ar Airbus A220-300 tipa lidmašīnu 
 

Lidojums - 249 EUR: Cena par tiešo airBaltic lidojumu uz Erfurti turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (23 kg 
nododamā un 10 kg rokas) 

Lidojums +  3* viesnīca - 549 EUR: Cena par tiešo airBaltic lidojumu, transferu, 3 naktis 3* viesnīcā Mercure Hotel 
Erfurt Altstadt divvietīgā istabā ar brokastīm un pilsētas nodokli. Piemaksa par vienvietīgu istabu 160 EUR 
 
Lai labāk saprastu Eiropas smagsvaru Vāciju, atbrauciet uz Erfurti un Veimāru Vācijas federālajā zemē Tīringijā. Reti kad 

tik nelielā teritorijā atrodamas vēstures liecības, kas ir nozīmīgas lielvaras vēstures pamatos. Vecākā sinagoga pasaulē 

Erfurtē atrodas tikai pārdesmit minūšu attālumā no Gētes un Šillera muzejmājām Veimārā. No Veimāras Republikas, kas 

iezīmē Vāciju kā demokrātisku valsti pasaules kartē, dibināšanas vietai līdz Būhenvaldes nāves nometnei ir mazāk kā 

stundas kājāmgājiens. Vācijas pretrunas šajās vietās rosina domas par Eiropas tagadni un nākotni. 

Ceļojums piemērots visiem, kam patīk pilsētas ar milzīgu nozīmi Eiropas un pasaules vēsturē, bagātīgu kultūras pieminekļu 

sarakstu, kā arī interesē ievērojami arhitektūras objekti , kas iekļauti UNESCO pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā. 

Mercure Hotel Erfurt atrodas pašā Erfurtes pilsētas centrā, 5 min. gājiena attālumā no Tirgoņu tilta. Ēka izvietota klusā šķērsielā, kas 

viesus pasargā no satiksmes trokšņa. Blakus ielās atrodami restorāni un veikali. Istabās pieejams viss nepieciešamais ērtai atpūtai: 

apkure, TV, seifs, fēns, bezmaksas WI-FI, piederumi kafijas un tējas pagatavošanai. Viesnīcas restorāns piedāvā ieturēt bagātīgas 

brokastis vācu stilā, bet bārā var nobaudīt dzērienus. Viesnīcai ir arī terase. Noīrēto automašīnu par papildus maksu (20€/24h) varēs 

atstāt viesnīcas stāvvietā. Vienvietīga numura cena - 709 EUR. Viesnīcā nav pieejami trīsvietīgi vai četrvietīgi numuri ģimenēm! Par 

papildus maksu ir iespēja iegādāties brokastis viesnīcā iebraukšanas rītā 1. maijā, cena - 23 EUR/no personas. 

 

https://all.accor.com/hotel/5375/index.de.shtml


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Izvēles ekskursiju programma ar krieviski runājošu vietējo gidu 
Vietu skaits ierobežots! 

 
 

 
Erfurtes pilsētas ekskursija ar kājām 
01.05.2025 11:00 no viesnīcas 
Gida pavadībā kājām izstaigāsim Tīringenes galvaspilsētas Erfurtes vēsturisko 
centru.  Apskatīsim Erfurtes katedrāli un tai līdzās esošo Severikirche – divus 
gotiskā stila orientierus, kas vainago pilsētas centrālo laukumu. 
Pastaigāsimies pa gleznainajām ielām, kurās joprojām slejas senlaicīgas ēkas, 
kas daļēji būvētas no koka. Apskatīsim arī slaveno viduslaiku Tirgoņu tiltu 
(Krämerbrücke) ar unikālu veikaliņu rindām abās tā pusēs. Ekskursijas ilgums 
~ 3 stundas. 
Cena: 35 EUR 
Cenā iekļauts: krieviski runājoša gida  pakalpojumi 
 
 
 

Ekskursija uz Veimāru 
02.05.2025 09:00 no viesnīcas 
Ekskursijas laikā viesosimies pilsētā, kurai ir nozīmīga loma vācu kultūrā un 
intelektuālajā vēsturē un kas pazīstama kā Gētes un Šillera mājvieta, un 
Bauhaus kustības dzimtene. Pēc pusdienām vietējā restorānā dosimies uz 
iespaidīgo Hercogienes Annas Amālijas bibliotēku, kuras gids pastāstīs par 
pašu bibliotēku un tās dārgumiem. Ekskursija noslēgsies Veimāras jaukajā 
tirgus laukumā, kur tiks dots brīvs laiks. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas 
Cena: 135 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa 
Hercogienes Annas Amālijas bibliotēkā un pusdienas (vīns un ūdens iekļauts) 
 
 
 

Ekskursija uz Eisenahu un Vartburgas pili 
03.05.2025 09:00 no viesnīcas 

Ekskursiju iesāksim ar braucienu uz apm. 72 km attālo Eisenahas pilsētu. 
Eisenaha savulaik bija mājvieta Mārtinam Luteram un Sebastianam Baham, 
kura mājā - muzejā iegriezīsimies. Pēc tam  nobaudīsim pusdienas vietējā 
restorānā.  Dienas otrajā daļā viesosimies UNESCO Pasaulvēsturiskā 
mantojuma sarakstā iekļautajā Vartburgas pilī, kas atrodas pakalnā virs 
Eisenahas pilsētas un pazīstama ar labi saglabājušos viduslaiku arhitektūru. 
To izstaigāsim, apskatot tās zāles un istabas, un uzzinot par pils 1000 gadu 
vēsturi, cita starpā – pils kalpoja par Mārtina Lutera patvēruma vietu laikā, 
kamēr viņš tulkoja Jauno Derību vācu valodā. Ekskursijas ilgums ~ 10 
stundas. 
Cena: 145 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Vartburgas pilī un Baha mājā - muzejā, kā arī 
pusdienas (vīns un ūdens iekļauts) 
 
 

 



Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

 

Zāles-Unstrutas reģions, Naumburgas pilsēta un vīna darītavas apmeklējums 
04.05.2025 09:00 no viesnīcas 
Ekskursijas pēdējā dienā dosimies uz Zāles – Unstrutas reģionu, kura teritoriju 
veido vīna dārzi starp divām upēm - Zāli un Unstruti un kas slavena ar 
gleznainām kalnu nogāzēm un vēsturiskiem ciematiem. Apskates programmu 
sāksim ar Naumburgas pilsētu, kurā atrodas UNESCO Pasaulvēsturiskā 
mantojuma sarakstā iekļautā Naumburgas katedrāle ar romānikas un gotikas 
stila arhitektūru un XIII gs. akmens skulptūrām. Izstaigāsim arī dažas no 
pilsētas vietām, kas saglabājušas savus viduslaiku vaibstus un no kurām 
vietumis paveras skati uz apkārtējiem vīna dārziem.  Ekskursijas otrajā daļā 
dosimies uz Freiburgu – Zāles –Unstrutas vīna reģiona centru, kur  viesosimies kādā no slavenākajām vīna darītavām un 
apskatīsim tās vēsturiskos pagrabus, kuri jau kopš XIX gs. tiek izmantoti reģiona pazīstamākā dzirkstošā vīna  (Sekta) 
glabāšanai. Neiztrūks arī degustācija.  
Ekskursijas ilgums ~ 10 stundas. 
Cena: 155 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida  pakalpojumi, ieejas maksa Naumburgas katedrālē, vīna darītavas 
apmeklējums ar degustāciju, kā arī pusdienas. 
 
 
 

 

 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 

 
 

 




